Categoria OG11 (IMPIANTI TECNOLOGICI) per Euro 121.870,52 (diconsi Euro
centoventunoottocentosettanta/52) – percentuale sul totale 61,172%;

a) CATEGORIA SECONDARIA

Categoria OG2 (RESTAURO E MANUTENZIONE DEI BENI IMMOBILI SOTTOPOSTI A TUTELA) per
Euro 77.355,00 (diconsi Euro settantasettemilatrecentocinquantacinque/00) - percentuale sul totale 38,828%.

Dato atto che:

- la scelta del contraente verrà effettuata mediante ricorso alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2
lett. b) della Legge 120/2020 selezionando le offerte con il criterio del prezzo più basso, determinato mediante